

Reparatia drumurilor impetruite din s. Pivniceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 348 280,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Drumurile locale				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,00	85,05 0,00	850,50 0,00
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=15 cm	m3	147,75	584,79 70,95	86 402,86 10 482,91
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	70,00	28,35 0,00	1 984,50 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	36,80	3 563,87 527,87	131 150,28 19 425,54
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	4,14	2 146,52 0,00	8 886,60 0,00
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	496,00	5,40 0,00	2 678,40 0,00
		Total Capitolul 1. Drumurile				231 953,14

1	2	3	4	5	6	7
		locale Inclusiv salariu				29 908,45

		Total	lei	231 953,14
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 178,03
		Total	100,00 +	239 131,17
		Cheltuieli de regie	14,50 %	34 674,02
		Total	100,00 +	273 805,19
		Beneficiu	6,00 %	16 428,31
		Total	100,00 +	290 233,50
		TVA 20%	20,00 %	58 046,70
		348 280,20		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		29 908,45		

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor impetruite din s. Pivniceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 348 280,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	240,804	94,60	22 780,06
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	75,353	94,60	7 128,39
Total manopera						29 908,45

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	114,162	20,00	2 283,24
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	29,993	300,00	8 997,90
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	179,959	290,00	52 188,11
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	202,40	300,00	60 720,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,32	300,00	12 696,00
Total materiale de construcții						136 885,25

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	14,278	450,00	6 425,10
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,506	450,00	5 627,70
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	30,25	200,00	6 050,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	78,752	270,00	21 263,04
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	38,12	290,00	11 054,80
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	19,748	450,00	8 886,60
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,613	200,00	522,60
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,392	200,00	2 678,40
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,216	200,00	443,20
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,04	200,00	2 208,00
Total utilaje de construcții						65 159,44

Total	lei	231 953,14
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 178,03
Total	100,00 +	239 131,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 674,02
Total	100,00 +	273 805,19
Beneficiu	6,00 %	16 428,31
Total	100,00 +	290 233,50

TVA 20%	20,00 %	58 046,70
---------	---------	-----------

Total deviz:

348 280,20

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor impetruite din s. Pivniceni** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Drumurile locale				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=15 cm	m3			584,79 70,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	290,00	353,22
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	290,00	74,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 563,87 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,52 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,52
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.